
UCHWAŁA NR VIII/88/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 25 kwietnia 2007r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji
Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) Rada Miejska w  Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Miejskiej 
Pabianice. 

§ 2. Opracowaniem Lokalnego Programu Rewitalizacji  obejmuje się obszar całego miasta z 
wyznaczeniem obszarów problemowych.

§ 3. Zakres opracowania obejmuje:
1) ustalenie uwarunkowań i wyznaczenie granic obszaru rewitalizacji oraz granic obszarów 

problemowych,
2) opracowanie programu i przygotowanie uchwały w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pabianice,
3) wyznaczenie przedsięwzięć realizacyjnych w ramach programu rewitalizacji. 

§ 4. Poszczególne etapy prac nad Lokalnym Programem Rewitalizacji podlegają 
zaopiniowaniu przez właściwą Komisję Rady Miejskiej w Pabianicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


